
Competição:  SFAC JUNIOR (SUB-20) MOD. I 2018 Fase: 2ª FASE Rodada: 1

Jogo: SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO X ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR

Data: 26/08/2018 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO FERROVIÁRIO 

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 2 2º Tempo: 0 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO 1 x 4 ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 11:18 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 11:18 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 11:20 Atraso: 20:00

Término do 1º Tempo: 12:05 Acréscimo: 02:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Lucas Augusto Lucas Augusto Moura Lemos

11 Bernardo Bernardo Franco Silva Xavier

12 Rafael Do Rafael Do Nascimento Ramos (C) 519766

18 Renato Diogo Renato Diogo Da Luz Cardoso

2 Lorran Lorran Ceribeli Da Silva

3 Keslley Keslley Oliveira Da Conceicao

4 Matheus Moreira Matheus Moreira Silva

5 Gabriel Gabriel Lourenco Ferreira Nunes

6 Fabiano Fabiano Soares Almeida

7 Joao Victor Joao Victor Costa Almeida

9 Matheus Matheus Saymon Von R. De Deus

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Isaque Morais Isaque Morais De Almeida 510641

11 Brayan Brayan Macedo Daniel 533950

12 Jonatas Jonatas Alves Da Silva Roberto

3 Joao Lucio Joao Lucio Ribeiro Antunes 435670

4 Bernardo Bernardo Tadeu Assuncao E Souza

5 Rodrigo Cesar Rodrigo Cesar Lopes Thiago (C) 438414

6 Pablo Pablo Ivan Dias Rodrigues

7 Joao Vitor Joao Vitor Meneguite Da Cruz

8 Jean Jean Lucas Soares Freira

9 Claudio Henrique Claudio Henrique Vieira Gusmao 510411

Substitutos

15 Jhomata Jhonata Betley Tobias Da Silva

16 Nikolas Nikolas Rodrigues Nunes

19 Jefferson Jefferson Henrique De S. Alves

20 Caique Caique Keslley Da Silva Santos

21 Filipe Filipe Ventura Gomes

25 Yuri De Yuri De Aguilar Santos

Substitutos

17 Wendel Wendel Cabral De Andrade

18 Gabriel Lucas Gabriel Lucas Alves Da Cruz 376660

19 Pedro Pedro Henrique Veloso Soares

20 Jonathan Jonathan Da Silva Teixeira

23 Iago Iago Rodrigues Da Silva

28 Marcos Marcos Gabriel V. De Oliveira

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

JANDER DINIZ 
CASSEMIRO - AMADOR

ÉRICA MARA DA SILVA 
LOPES - BRONZE FMF

VICENTE DA SILVA 
PAULO - AMADOR - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 12:15 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 12:15 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 12:20 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 13:09 Acréscimo: 04:00

Técnico: Ricardo A Lemos

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Haldo Honorato Da Silva

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico: Phillipe Martins Dos Santos

Massagista: Klauber Felipe Silva Dos Santos

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO

Titulares

ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
25:00 1T 4 FT  Matheus Moreira Silva SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO

26:00 1T 4 NR  Bernardo Tadeu Assuncao E Souza ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR

31:00 1T 8 NR  Jean Lucas Soares Freira ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR

26:00 2T 9 NR  Claudio Henrique Vieira Gusmao ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR

32:00 2T 20 NR  Jonathan Da Silva Teixeira ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
35:00 1T 18 Renato Diogo Da Luz Cardoso

- por calçar as pernas de seu adversário;
SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

O jogo iniciou atrasado, mas dentro da tolerância, devido as duas equipes demorarem a assinar a súmula. Os acréscimos foram pelas substituições, atendimento de atletas e 
hidratação. 

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
36:00 1T SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO 20 - Caique Keslley Da Silva Santos 2 - Lorran Ceribeli Da Silva

INT ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR 20 - Jonathan Da Silva Teixeira 8 - Jean Lucas Soares Freira

INT ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR 23 - Iago Rodrigues Da Silva 7 - Joao Vitor Meneguite Da Cruz

INT SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO 19 - Jefferson Henrique De Sousa Alves 11 - Bernardo Franco Silva Xavier

INT SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO 21 - Filipe Ventura Gomes 9 - Matheus Saymon Von Rondon De Deus

INT SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO 15 - Jhonata Betley Tobias Da Silva 10 - Lucas Augusto Moura Lemos

27:00 2T ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR 18 - Gabriel Lucas Alves Da Cruz 3 - Joao Lucio Ribeiro Antunes

27:00 2T ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR 19 - Pedro Henrique Veloso Soares 11 - Brayan Macedo Daniel

29:00 2T ASSOCIACAO ATLÉTICA POPULAR 28 - Marcos Gabriel Vieira De Oliveira 9 - Claudio Henrique Vieira Gusmao

36:00 2T SOCIAL OLIMPICO FERROVIARIO 25 - Yuri De Aguilar Santos 5 - Gabriel Lourenco Ferreira Nunes

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


